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Kypckas obnactb, Kypck, ynuua 1-a

Odmuepckan, 57b6/12

4 880 000 #

Kypckas obnacTb, Kypck, ynuua 1-1 Ocduuepckas, 576/12

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

9Tax

NeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun caHy3na

PeMoHT

MokynkKa B MMNOTeKy

2.7 M

35 M

10 m°

50 M*

1/1

MNponoam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

KOCMEeTUYeCKNN

https://kursk.move.ru/objects/9276401988

TaTtbsHa LLIkonbHasa, TaTtbsiHa LLIKoNbHaA

79107306298
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http://kursk.move.ru/kvartiry/

na
BO3MO)XHa UMOTEKa, NapKoBKa

OnucaHue

npogam KBapTupy .okHa MNMBX.HOBbIN
KOTesn.HoBble baTapen 0TOMeHMA.NpoaaeTCs
BMeCTe C rapaXoM.eCTb CBOW ABOP U
3eM.y4aCTOK.B LIeHTpe.He fafieko OT
MerarpuvHa.lwkoJsa .Cagukuy Bce psaaomM.nop sce
pacyeTbl MOAXOANT.MOL CepTUdUKaT NOAXOLMNT.
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